
 

 

 

Den otevřených dveří pro studenty VŠ 

Milé studentky, milí studenti, 

rádi bychom vás pozvali na Den otevřených dveří, který pořádá společnost Telefónica CR ve 

svých prostorách v Ústí nad Labem již ve středu 23. října 2013. 

Kde a v kolik hodin?  

Akce se koná na adrese Masarykova 273/20, 400 01  Ústí nad Labem - Bukov. 

Dostavte se prosím nejpozději ve 12:55 na recepci. Akce začíná ve 13 hodin. 

A na co se můžete těšit? 

Připravili jsme pro vás workshop na téma „Jak se připravit na výběrové řízení a zazářit na 

něm“. Dále můžete diskutovat s manažerem naší ústecké pobočky, nebo se dozvědět, jaké 

programy pro mladé studenty a absolventy Telefónica nabízí. 

Pokud byste chtěli zkonzultovat váš životopis, určitě si ho vezměte s sebou. Vedoucí našich 

náborových specialistů vám poradí, jak ho ještě lépe vyšperkovat. 

Budete mít také unikátní možnost exkurze – podívat se do prostor naší psolečnosti, které jsou 

jinak veřejnosti nepřístupné. 

A navíc na této jedinečné akci budeme losovat o zajímavé ceny... 

 

Pokud se chcete akce zúčastnit, zaregistrujte se nám prosím zde. 

 

Těšíme se na vás! 

Markéta Jelínková 

Talent & Attraction, Lidské zdroje 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

 
 

 

 

 

 

http://10.33.17.137/ts/index.php4?Action=NemView&KODNEM=UL0521&PERNR_ZPET=43233&SLOVY=Masarykova%20273/20,%20400%2001%A0%A0%DAst%ED%20nad%20Labem%20-%20Bukov
https://docs.google.com/forms/d/1fi7RTgThQoMWFHi5ZWuUDlCWJm-PyilpOAeDfA5VSQk/viewform

